



ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN : L27310OR1955PLC000310
Registered Office : Rathod Colony,
Rajgangpur, Sundergarh,
Odisha 770 017, India
Tel. No.: +91 06624 220 332;
Fax: +91 06624 220 332
Website: www.electrosteelcastings.com
E-mail: companysecretary@electrosteel.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read together with Regulation 29 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 19th May 2017 inter-alia to consider and approve the Standalone Audited Financial Results of the Company for the quarter and Financial Year ended 31 March 2017 alongwith the Consolidated Financial Results for the Financial Year ended 31 March 2017.

Further details are available on the website of the Company viz. www.electrosteelcastings.com and also available on the website of BSE Limited i.e www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com where the shares of the Company are listed.

For Electrosteel Castings Limited

Sd/-
Subhra Giri Patnaik
Company Secretary
ICSI: F6490

Place : Kolkata
Date : 02 May 2017

LOKAKATHA, WEDNESDAY 3rd MAY, 2017

ଲୋକକଥା ବୁଧବାର ୩ ମଇ . ୨୦୧୭ ପୃଷ୍ଠା - ୮



ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN : L27310OR1955PLC000310
ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ରାଥୋଡ଼ କଲୋନୀ,
ରାଜଗଙ୍ଗପୁର, ସୁନ୍ଦରଗଡ଼,
ଓଡ଼ିଶା - ୭୭୦୦୧୭, ଭାରତ
ଫୋନ୍ : +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨,
ଫାକ୍ସ : +୯୧ ୦୬୬ ୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨
Website :
www.electrosteelcastings.com
E-mail
:companysecretary@electrosteel.com

ସୂଚନା

ସେଭି (ରିଷିଙ୍ଗ୍ ଓଭିଗ୍ରେସନ ଆଞ୍ଚ ଡିପଲୋମା ଡିଭିଜନ) ଅଧିନିୟମ, ୨୦୧୫ ଧାରା ୪୭ ରହିତ ଧାରା ୨୯ ଏବଂ ଅନ୍ୟ ଆବଶ୍ୟକ ଧାରା ଅନୁସାରେ, ଏହି କୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ଇଣ୍ଡିଆ ଡିଆପାଭଲି, ଯେ, ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୭ରେ ସମସ୍ତ ଲୋଡ଼ିଂ ଟ୍ରେନିଂ ଏବଂ ଗର୍ଭିତ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀର ଅତିରିକ୍ତ ଷ୍ଟାଫ୍-ଏଲୋଡ଼ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର ଓ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକଙ୍କ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର ଏବଂ ମଞ୍ଜୁରୀ ଦେବା ପାଇଁ ୧୯ ମଇ ୨୦୧୭ରେ କମ୍ପାନୀର ବୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟର୍ସ ଦ୍ୱାରା ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।

ଅତିରିକ୍ତ ବିକଳଣା କମ୍ପାନୀର ସେକ୍ରେଟାରୀ, www.electrosteelcastings.com ଏବଂ ବିଏସଇ ଲିମିଟେଡ ର ସେକ୍ରେଟାରୀ, www.bseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ୍ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଅଫ ଇଣ୍ଡିଆର ସେକ୍ରେଟାରୀ, www.nseindia.com ରେ ଉପଲବ୍ଧ, ସେଇଠାରେ କମ୍ପାନୀର ସେୟାର ଚାକିଲିକାରୀ ହୋଇଛନ୍ତି ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ

ସ୍ୱାକ୍ଷର ପଦନାମକ
କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ
ସ୍ଥାନ : କୋଲକାତା ICSI: F6490
ତାରିଖ : ୦୨ ମଇ, ୨୦୧୭